
令和４年１月２４日 
 

第４、５、６学年保護者 各位 
 

入善町立黒東小学校 

校長  内 山 真 之 
 
 

スキー学習会の中止について(ご案内) 

 
 

極寒の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。       

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症が猛威を振るい、県内でも感染者が急増し、予断を

許さない状況になっております。富山県では１月２５日（火）よりステージ２に移行し

ます。 

これを受け、１月２８日（金）、予備日２月１日（火）に予定しておりましたスキー学

習会を中止することといたしました。苦渋の決断ではありますが、健康と安全面を最優

先に考えた措置ですので、何卒、ご理解の程、お願い申し上げます。 

今後とも、本校の教育活動にご協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、１月２８日（金）、予備日２月１日（火）の給食については、通常通り給食を実

施します。弁当はいりません。また、スクールバスにつきましても、通常通りの運行と

なります。 

  


